

گزارش

تجارت ۹ میلیارد دلاری تجارت غیرنفتی کشور در تیرماه

سختگویی گمرک از تجارت غیرنفتی ۱۱ میلیون تنی کشور به ارزش ۹ میلیارد دلار در تیرماه خیر داد که نسبت به مدت مشابه با رشد ۱۹درصدی همراه بوده است.به گزارش ایلنا، سیدروح اله لطیفی، سخنگوی گمرک در خصوص تجارت خارجی غیر نفتی کشور در چهارمین ماه سال اظهار داشت: در ۳۱روز مه‌ تیر، ۱۰امیلیون و ۹۹۷هزار تن کالا به ارزش هشت میلیارد و ۹۴۷میلیون دلار بین ایران و سایر کشورها تبادل شد که با وجود کاهش هشت درصدی در وزن، از لحاظ ارزش ۱۹درصد افزایش داشته است.وی در خصوص سهم صادرات از تجارت غیرنفتی در تیرماه گفت: صادرات غیر نفتی کشور در این‌مدت یکماهه، هفت میلیون و ۹۹۲هزار تن کالا ایرانی به ارزش چهار میلیارد و ۱۷۱میلیون دلار بوده که نسبت به تیرماه ۱۴۰۰درصد در وزن و ۲۴درصد در ارزش افزایش داشته است.لطیفی در خصوص میزان واردات در چهارمین ماه سال توضیح داد: در تیرماه امسال سه میلیون و پنج هزار تن کالا که عمدتاً کالای اساسی و نهاده‌های تولید و دارو بودند به ارزش چهار میلیارد و ۷۷۶میلیون دلار از گمرکات کشور ترخیص و وارد زنجیره تامین، تولید و توزیع شد که نسبت به مدت مشابه از لحاظ وزنی ۲۶درصد کاهش، اما از لحاظ ارزش یا ۱۵درصد افزایش همراه بوده است.سخنگوی گمرک در خصوص پنج مقصد اول صادرات ایران در تیرماه گفت: چین با خرید یک میلیارد و ۴۰۳میلیون دلار،امارات و ۶۱۹میلیون دلار،عراق با ۵۷۴میلیون دلار، ترکیه با ۳۳۳میلیون دلار و هند با خرید ۱۴۳میلیون دلار کالا از ایران- به ترتیب پنج مقصد اول صادرات کالاهای ایرانی در تیرماه بودند.وی در خصوص پنج کشور اول فروش کالا به ایران توضیح داد:در چهارمین ماه سال امارات با فروش یک میلیارد و ۴۴۹میلیون دلار، چین با یک میلیارد و ۲۹۱میلیون دلار،ترکیه با ۵۱۴میلیون دلار،هند با ۳۴۷میلیون دلار چهار مبدأ خرید کالا از سوی ایران بودند و روسیه با فروش ۲۰۵میلیون دلار جایگزین آلمان در رتبه پنجم مبدأ واردات به ایران قرار گرفته است.

اخبار انرژی

افزایش نسبی ورودی سدهای تهران

مدیر دفتر بهره‌برداری و نگهداری تأسیسات آبی و برق آبی شرکت آب منطقه‌ای تهران گفت: با فعالیت سامانه بارشی وضعیت ورودی سدها نسبت به سال گذشته بهبود یافت به‌نجوی که در سدهای پنجگانه تهران طی ۱۵ روز مردادماه جاری ۴۲.۲ میلیون مترمکعب ورودی داشتیم که این میزان در مدت مشابه مرداد ماه سال گذشته حدود ۲۴ میلیون متر مکعب بود.محمد شهباری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه در حال حاضر موجودی مخازن سدهای تهران ۵۵۲ میلیون متر مکعب است که این حجم در روز مشابه سال گذشته ۶۵۸ میلیون متر مکعب بوده و کسری مخزن ۱۰۶ میلیون مترمکعبی را شاهد هستیم، اظهار کرد: بارندگی‌های اخیر شرایط را به گونه‌ای رقم زد که در مرداد ماه تاکنون یک بارندگی جدید به جهت مقدار بارندگی‌ها در مقایسه با متوسط بلند مدت ثبت شده است.وی افزود: از اول مرداد ماه سالجاری تا کنون ۲۸.۵ میلیمتر بارش داشتیم که در مقایسه با سال گذشته که در همین بازه زمانی معادل ۶۵ میلیمتر بوده و حتی نسبت به متوسط بلند مدت افزایش چشمگیری را نشان می‌دهد.وی با بیان اینکه از ابتدای سال آبی تاکنون به دلیل اینکه دو بارندگی بی در پی با خشکسالی همراه بوده، شرایط بارشی‌ها همچنان با کاهش مواجه است، گفت: از مهر ۱۴۰۰ تاکنون ۲۰۸۶ میلیمتر بارش در حوزه عملکرد استان تهران داشتیم که این میزان در مقایسه با متوسط بلند مدت ۵۳ ساله که حدود ۲۷۴ میلیمتر بوده کاهش ۲۴ درصدی را نشان می‌دهد.وی با بیان اینکه در مرداد ماه فعالیت سامانه بارشی که در سطح استان تهران شاهد آن بودیم شرایط را بهبود داد اما به دلیل دوشال خشک یی‌در پی شرایط منفی است، اظهار کرد: امیدواریم با تلاوم بارش‌ها بخشی از این کسری‌ها جبران شود.به گفته وی، اثر افزایشی که این بارش‌ها در بالادست و روی مخازن سدها گذاشته حدود ۱۶۵ میلیون مترمکعب بوده و بیشترین میزان تأثیر در حوزه شرق تهران و سه ماملو با افزایش ۶۵ میلیون مترمکعب ورودی است.وی در خصوص آخرین وضعیت لایروبی و رسوبزایی سدهای تهران گفت:خوشبختانه حوضه آبریز سدهای تهران به لحاظ بحث‌های فرسایشی و رسوبزایی شرایط بهتری داشته و چندان نیازمند تخلیه رسوب نیستند و تنها در سد لتیان و باتوجه به دستورالعمل‌های بهره برداری هر سال از انتمام فصل بارندگی و مخزن و در انتهای فصل بهار عملیات فلاشینگ انجام می‌شود و بخشی از رسوبات مخزن سد را از این طریق تخلیه می‌کنیم.

قیمت نفت برنت به ۹۵ دلار رسید

قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار جهانی، تحت تأثیر بهبود ریسک پذیری سرمایه‌گذاران پس از انتشار آمار اشتغال ماهانه مطلوب در آمریکا، اندکی افزایش پیدا کرد و از پایین‌ترین رکورد، یکروز بعد چند ماه اخیر بهبود یافت.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۲۲ سنت معادل ۰.۲ درصد افزایش، به ۹۵ دلار و ۱۴ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست نگراس اینترمدیت آمریکا با ۱۲ سنت معادل ۰.۲ درصد افزایش، به ۸۹ دلار و ۱۸ سنت در هر بشکه رسید.هر دو شاخص روز جمعه پس از انتشار آماری که رشد مستقیم ارزش اشتغال آمریکا در ژوئیه را نشان داد، با اندکی افزایش بسته شدند.چین هم روز یکشنبه با آماری که رشد بهتر از حد مطلوب صادرات این کشور را نشان داد، بازارها را غافلگیر کرد و نگرانی‌ها نسبت به رکود اقتصادی را تا حدودی برطرف ساخت.استفن اینس، از شرکت مدیریت دارایی SPI در این باره گفت: تهران و سه ماملو با افزایش ۶۵ میلیون مترمکعب ورودی است.وی در خصوص آخرین وضعیت لایروبی و رسوبزایی سدهای تهران گفت:خوشبختانه حوضه آبریز سدهای تهران به لحاظ بحث‌های فرسایشی و رسوبزایی شرایط بهتری داشته و چندان نیازمند تخلیه رسوب نیستند و تنها در سد لتیان و باتوجه به دستورالعمل‌های بهره برداری هر سال پس از انتمام فصل بارندگی و مخزن و در انتهای فصل بهار عملیات فلاشینگ انجام می‌شود و بخشی از رسوبات مخزن سد را از این طریق تخلیه می‌کنیم.

خودرو

بازار خودرو ریزی شد

ریزش قیمت‌ها در بازار خودرو ادامه دارد، تا جایی که قیمت برخی خودروها یک تا ۴ میلیون تومان ارزان شدند.به گزارش خبرآنلاین، کارشناسان اعتقاد دارند که در حال حاضر بازار در رکود به سسر می‌برد و قیمت‌ها نیز در چند روز گذشته تغییری نکرده و با یک ثبات نسبی همراه شده است.به باور آنها، احتمالاً این روند بازار در روزهای آینده نیز ادامه داشته باشد.فغان بازار عنوان می‌کنند این رکود در روزهای گذشته سابقه نداشته و بسیار سنگین است. البته، رکود در بازار خودروهای داخلی نسبت به بازار آمریکا و هیج معامله‌ای شکل نمی‌گیرد. گزارش‌ها نشان می‌دهد که قیمت پژوپارس XU۷ مدل ۱۳۰۱ افت حدود ۲ میلیون تومانی را تجربه کرده و قیمت آن به ۳۱۷ میلیون تومان کاهش یافته است. پژوپارس XU۷ مدل ۱۳۹۹ هم افت یک میلیون تومانی قیمت پیدا کرده و با نرخ ۲۹۴ میلیون تومان به فروش می‌رود.از سوی دیگر، پژو پارس دوگانه سوز مدل ۱۴۰۰ با کاهش ۴ میلیون تومانی قیمت، در بازار، ۴۰۰ میلیون تومان قیمت خورده و مدل ۱۳۹۹ این خودرو نیز با افت یک میلیون تومانی به ۳۷۹ میلیون تومان رسیده است. خودروهای دنا نیز کاهش قیمت داشتند؛ به‌طوری که دنایلاس اتوماتیک توربو مدل ۱۴۰۱ در حدود ۲ میلیون تومان کاهش قیمت داشت و به قیمت ۵۰۵ میلیون تومان به فروش می‌رود. دنایلاس دنده‌ای ساد مدل ۱۴۰۱ نیز در این مدت ۲ میلیون تومان ارزان شده است.

گروه اقتصادی – محمدرضا حقی: با جدی تر شدن مذاکرات احیای برجام و افزایش احتمال لغو تحریمها، امیدهای صنعت نفت ایران برای بازگشت قدرتمندانه به بازار افزایش یافت. همین چند روز پیش بود که جواد اوجی وزیر نفت ایران، در حاشیه سی‌ویکمین نشست سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش موسوم به ائتلاف اوپک‌پلاس گفته بود: ثبات و تلاوم همکاری اوپک‌پلاس می‌تواند در شرایط بحرانی کنونی کمک زیادی به مصرف‌کنندگان دنیا کند. امیدوارم دولت‌های بزرگ غربی نیز درکی صحیح از این حساسیت‌ها داشته باشند و در مسیر تحقق امنیت انرژی جهان، رفتاری منطقی در پیش گیرند.

زمستان امسال برای اروپایی‌ها و برای همه جهان بسیار مهم است و باید از هم‌اکنون به فکر باشند.وی با یادآوری اینکه همان‌طور که بارها اعلام کرده‌ام سیاست‌زدایی از مقله امنیت انرژی باید به‌عنوان ضرورتی جهانی مورد توجه قرار گیرد، گفت: وضع بازار جهانی نفت به‌گونه‌ای است که بازگشت نفت ایران به بازار می‌تواند پاسخگویی بخشی از مشرتیان و کمک‌کننده به ایجاد تعادل و آرامش در بازارهای جهانی باشد، ما به‌عنوان بزرگ‌ترین دارنده ذخایر نفت و گاز جهان در سطح در سریع‌ترین زمان ممکن تولید نفت خام خود را در مسیر پیش از تحریم‌ها افزایش دهیم. بازار جهانی انرژی نیازمند افزایش عرضه نفت و گاز طبیعی از سوی ایران است، با این حال، استفاده از این ظرفیت، نیازمند اراده سیاسی و تصمیم‌گیری کشورها مصرف‌کننده است.

طبعیتا منظور اوجی، لغو تحریمها است. اما پرسش اساسی این است که آیا احیای برجام و لغو تحریمها، تا چه حد به افزایش تولید و صادرات نفت ایران کمک می‌کند؟آمارهای رسمی از تولید بین دو و نیم تا ۲ میلیون

«مردم‌سالاری» چشم‌انداز بازگشت نفت ایران به بازارهای جهانی را بررسی می‌کند

نفت ایران در انتظار احیای برجام



و ۷۰۰ هزار بشکه نفت توسط ایران حکایت دارد که حدود دو میلیون بشکه از آن در داخل کشور مصرف می‌شود و مابقی صادر می‌شود. اما این صادرات، غالباً با قیمت پایینتر از قیمت‌های روز و با تخفیف صورت می‌گیرد و ارز حاصل از فروش نفت هم غالباً به صورت تهاوت کالا وارد کشور می‌شود و به همین دلیل مزیت چندانی برای کشور ندارد. به همین دلیل هم هست که لغو تحریم، نه تنها باعث افزایش تولید و صادرات نفت ایران می‌شود، بلکه موجب

می‌شود ایران نفت خود را با قیمت‌های روز به بازار صادر کند.وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت سال گذشته در اظهارنظرهای جداگانه ای از رسیدن ظرفیت تولید نفت ایران به میزان پیش از تحریم، تا پایان سال گذشته خبر داده بودند.

این بدین معناست که در حال حاضر ظرفیت تولید نفت ایران باید نزدیک به چهار میلیون بشکه در روز باشد که تقریباً امکان صادرات نیسمی‌از آن وجود دارد. پس از

«مردم‌سالاری» چشم‌انداز بازگشت نفت ایران به بازارهای جهانی را بررسی می‌کند

نفت ایران در انتظار احیای برجام

احیای برجام در دولت روحانی، میزبان تولید نفت ایران به مرز چهار میلیون بشکه در روز رسیده بود. البته برخی کارشناسان به بازگشت فوری نفت ایران به بازارها با دیده تردید نگاه می‌کنند. چراکه از یک سو طولانی شدن کاهش تولید از برخی چاههای نفت که اغلب قدمت بالایی دارند، بازگرداندن تولید آن به حداکثر را دشوارتر کرده است و از سوی دیگر، لغو و بازگشت تحریمها در دوره‌های متداهی، خریداری نفت ایران را برای خرید مجدد نفت از ایران دچار تردید کرده است؛ چراکه احتمال بازگشت مجدد تحریم پس از لغو تحریم، همواره وجود دارد و این بی ثباتی، می‌تواند خریداران نفت ایران را با شک و تردید مواجه کند. البته از آن سو، تغییر مسیر صادرات نفت روسیه از غرب به سمت چین و هند، این فست را ایجاد کرده تا کشورهای اروپایی، به مسییر جدید صادرات نفت ایران تبدیل شوند. اما درباره گاز، با توجه به برابری نسبی تولید و مصرف گاز در کشور ما، ایران فعلاً نمی‌تواند به جز همان میزان گازی که به ترکیه و واقع صادر می‌کند، به کشور دیگری گاز صادر کند. بنابراین ایران در رفع پاشنه آشیل مهم اروپا یعنی واردات گاز از روسیه، نمی‌تواند نقشی ایفا کند.

از سوی دیگر، لغو تحریم و احیای برجام، می‌تواند موجب جذب سرمایه و تکنولوژی خارجی برای توسعه مایه‌ین نفت و گاز کشور شود که برای افزایش تولید، نیازمند سرمایه و فناوری جدید هستند.

چراکه در صورت عدم سرمایه گذاری کافی و همچنین عدم جذب فناوری‌های جدید، افزایش تولید نفت و گاز در ایران با چالش جدی مواجه خواهد شد.در چنین شرایطی باید دید مذاکرات احیای برجام آیا به لغو تحریمها منجر خواهد شد و اگر این اتفاق رخ دهد، ایران می‌تواند همانند دوره قبلی لغو تحریمها، با سرعت بالا، تولید نفت خود را به مرز چهار میلیون بشکه در روز برساند؟

تعداد تراکنش‌های الکترونیک کشور زیاد شد

ناموفق بوده، البته تراکنش‌هایی که با سوییچ شاپرک انجام شده، ۹۹.۹۹ درصد موفق بوده است.اما از مجموع تراکنش‌های ناموفق انجام شده در این ماه، ۲ درصد به دلیل خطای پذیرندگی، ۰.۱ درصد به دلیل خطای سایر پارکری، ۱۵.۵ درصد به دلیل خطای صادرکنندگی، ۸۱.۷۳ درصد به دلیل خطای کاربری تراکنش‌های انجام شده شاپرک در تیر ماه سالجاری و ۰.۶۳ درصد به علت خطای کسب‌وکار بوده است.بر اساس این گزارش، نسبت ارزش تراکنش‌های شاپرک در مجموع به بیش از ۶۸۵ هزار میلیارد تومان می‌رسد که نسبت به خرداد ماه معادل ۱.۸۶ درصد رشد در تعداد و ۵.۴۳ درصد کاهش در ارزش ریالی داشته است.البته، تعداد و مبلغ تراکنش‌های در مقایسه با سال قبل ۱۱.۶۴ و ۲۲.۳۳ درصد رشد داشته است. بر این اساس، رشد اسمی‌ماهانه تراکنش‌های شاپرک در تیر ماه سال جاری نسبت به ماه گذشته معادل منفی ۵.۴۳ درصد بوده است. در تیر ماه امسال، سهم سایر ابزارهای پذیرش داشته است که ابزارهای پذیرش اینترنتی و موبایل پس از آن قرار گرفته‌اند. متوسط تعداد تراکنش انجام شده به ازای هر یک کارت‌خوان فروشگاهی ۴۲۳ تراکنش و برای ابزارهای پذیرش اینترنتی و موبایل به ترتیب ۴۲۳ و ۷۰۳ عدد بوده است.افزون بر این، متوسط تراکنش هر ابزار پذیرش شاپرکی در ماه مذکور معادل ۴۲۷ تراکنش است که این تعداد نسبت به مقدار مشابه در ماه گذشته افزایش ۱۹.۴۱ واحدی (۴.۷۶ درصدی) را تجربه کرده است. همچنین، در تیرماه امسال بیشترین کاهش متوسط تعداد تراکنش مربوط به ابزار پذیرش موبایلی بوده است.

مبلغ تراکنش‌های شبکه الکترونیکي پرداخت کارتي کشور در تير ماه سال جاری به بیش از ۶۸۶ هزار میلیارد تومان رسید که نسبت به خردادماه ۱.۸۶ درصد رشد در تعداد و ۵.۴۳ درصد کاهش در ارزش ریالی داشته است.بر اساس تازه‌ترین گزارش اقتصادی منتشرشده از سوی شاپرک، مجموع تعداد تراکنش‌های انجام شده شاپرک در تیر ماه سالجاری به ۳۷۷۰ میلیون عدد رسیده که ارزش این تراکنش‌ها در مجموع به بیش از ۶۸۵ هزار میلیارد تومان می‌رسد که نسبت به خرداد ماه معادل ۱.۸۶ درصد رشد در تعداد و ۵.۴۳ درصد کاهش در ارزش ریالی داشته است.البته، تعداد و مبلغ تراکنش‌های در مقایسه با سال قبل ۱۱.۶۴ و ۲۲.۳۳ درصد رشد داشته است. بر این اساس، رشد اسمی‌ماهانه تراکنش‌های شاپرک در تیر ماه سال جاری نسبت به ماه گذشته معادل منفی ۵.۴۳ درصد بوده است. در تیر ماه امسال، سهم سایر ابزارهای پذیرش اینترنتی در تراکنش‌های انجام شده ۴۸ درصد و ابزار پذیرش موبایلی ۱.۶ درصد بوده و این در حالی است که کارت‌خوان‌های فروشگاهی ۹۳.۵ درصد از کل تراکنش‌های انجام شده را به خود اختصاص داده‌اند. از تعداد تراکنش‌های انجام شده ۸۹.۴۸ درصد مربوط به خرید کالا و خدمات، ۶.۳۳ درصد مربوط به پرداخت قبض و خرید شارژ تلفن همراه و معادل ۴.۱۹ درصد مربوط به مانده‌گیری بوده است.همچنین، از مجموع کل تراکنش‌های انجام‌شده در تیرس ماه معادل ۹۲.۳۳ درصد موفق و ۷.۶۷ درصد

گزارش حرکت قیمتی نامگرهای بورس تهران در هفته دوم مرداد ماه

بازی الاکلنگی نامگرهای بورسی در کانال نزولی

روز تنها ۴۵ میلیارد تومان از پول معامله گران حقیقی وارد صندوق‌های قابل معامله به درآمد ثابت شد.سو در نهایت در روز شنبه هفته پیش ارزش معاملات خرد سهام و شرکت تقدم برابر با ۲.۳۵۱ میلیارد تومان بود که حاکی از خروج ۳۰۹ میلیارد تومانی پول حقیقی‌ها از بازار بود.

در این روز بازار سهام شاهد خروج ۱۲۲ میلیارد تومانی پول حقیقی‌ها از صندوق‌های قابل معامله با درآمد ثابت بود.به گزارش مهر، عدم ورود نقدینگی جدید به بازار سهام و سیاست‌گذاری‌های یک شبه در صنایع مؤثر از جمله

نامگرهای بورس تهران در هفته دوم مرداد ماه نیز همچنان راوی ریزش محسوس قیمت سهام در بازاری هستند که تلاوم ایهام‌های مختلف برای معامله گران آن مثل استخوان لای زخم شده است.به گزارش خبرنگار مهر، شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس تهران در پایان هفته منتهی به ۱۳ مرداد ماه ۱۴۰۱ همچنان با افت مواجه بود بطوری که تغییرات هفتگی این نامگر با کاهش ۰.۴۴ درصدی نسبت به هفته قبل در محدوده یک میلیون و ۴۲۷ هزار واحدی درجا زد.تغییرات این نامگر از ابتدای امسال تا کنون در حالی حاکی از بازده ۵.۱۳ درصدی است اما نسبت به ۳۰ روز گذشته از تبخیر ۴.۳۷ درصدی

بازدهی آن خبر می‌دهد.پیش از این بازده شاخص کل بورس تهران در پایان فروردین ماه سال جاری اندکی بیش از ۶ درصد بود.شاخص کل هم وزن نیز در هفته‌ای که گذشت با بازده منفی ۰.۸۲ درصدی مواجه بود که در نهایت باعث شد به رقم ۳۲۴ هزار و ۷۰۲ واحد در پایان هفته رضایت دهد. این نامگر از ابتدای سال جاری تاکنون توانسته بازدهی ۱۰.۲۸ درصدی را برای بازار به ثبت برساند.همچنین شاخص قیمت هم وزن که تنها بر مبنای قیمت سهام بر روی تابلو معاملات بورس تهران است در پایان هفته دوم مرداد ماه جاری با کاهش ۰.۸۵ درصدی بازدهی‌ها نسبت به هفته قبل مواجه بود.

بازده این ارزش نسبت به میانگین یک سال قبل با کاهش ۵.۹۶ درصدی مواجه شده اما در مقایسه با بازدهی کسب شده از ابتدای سال جاری تاکنون با بازده ۶۰.۲ درصدی روبرو است.گفتنی است ارزش بازار این بورس در پایان هفته‌ای که گذشت اندکی بیش از ۵۷۴ هزار و ۹۸۷ میلیارد تومان بود که نسبت هفته قبل از آن حدود ۰.۲۸ درصد کاهش داشته است.شاخص کل فرابورس نیز در هفته اخیر با افت معادل ۰.۱۳ درصد مواجه شد که پس از برجای گذاشتن بازدهی منفی ۰.۱۱ درصدی در پایان هفته منتهی به ۱۳ مردادماه امسال، عدد ۱۸ هزار و ۸۶۱ واحد را برای خود ثبت کرد. بازده این نامگر از ابتدای سال جاری تاکنون به ۲۶۲ درصد رسیده است.همچنین ارزش بازار فرابورس در پایان هفته دوم مرداد ماه امسال با کاهش محسوسی نسبت به هفته قبل به رقم ۱۰۴ هزار و ۲۴۲ میلیارد تومان رسید.به گزارش مهر در پایان هفته دوم مردادماه امسال حجم کل معاملات بورس تهران به ۳ میلیارد و ۷۰۷ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله رسید که نسبت به یک هفته قبل با رشد ۱۳ درصدی روبرو شد اما نیست به میانگین حجم معاملات در یکسال گذشته از یکسال حدود ۳۸.۵ درصدی حکایت دارد.ارزش کل معاملات بورس تهران در هفته‌ای که گذشت نیز به عدد ۱۴ هزار و ۸۲۹ میلیارد ریال بالغ شد که نسبت به هفته قبل از آن با کاهش بیش از ۴ درصدی و نسبت به میانگین ارزش کل معاملات در یک ماه قبل با کاهش بیش از ۱۶ درصدی مواجه است.

تغییرات این ارزش نسبت به میانگین یک سال قبل نیز با افت سنگین بیش از ۵۵ درصدی همراه شده است.بیشترین ارزش تغییر مالکیت سهام در هفته گذشته به ترتیب در صنایع پالایشی‌ها با کاهش بیش از ۲۲۵ میلیارد تومانی و محصولات شیمیایی با کاهش ۱۵۰ میلیارد تومانی رخ داده است. پس از آن نیز صنعت بانک با کاهش ۱۱۱ میلیارد تومانی و خودرو با کاهش ۹۹ میلیارد تومانی، شاهد خروج پول از این گروه‌ها بوده است.ارزش معاملات بازار در روز دوشنبه هفته قبل اما به ۵۱۲.۱۵ میلیارد تومان بالغ شد که سهم معاملات خرد و حق تقدم سهام و همچنین صندوق‌های قابل معامله در سهام از این رقم مبلغ ۱.۸۰۵ میلیارد تومان بود.در این بازار مبلغ ۲۸۹ میلیارد تومان خروج پول از سوی معامله گران حقیقی در معاملات سهام و حق تقدم و صندوق‌های قابل معامله سهمی‌را شاهد بودیم. همچنین در این روز ورود پول به صندوق‌های قابل معامله با درآمد ثابت به ۱۷۶ میلیارد تومان رسید.همچنین ارزش معاملات خرد سهام و حق تقدم در روز یکشنبه بالغ بر ۲.۸۸۰ میلیارد تومان شد که در نهایت به خروج ۵۵۹ میلیارد تومانی پول حقیقی‌ها از بازار انجامید. در این

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۶۱۸۸۷ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۲۰۴۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ در طبقه همکف و به مساحت ۸۲/۵ متر مربع ۲/۶۹ متر مربع آن باکن است با حق استفاده از پارکینگ مشاعی با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرائی آن واقع در بخش ۱۰ ناحیه۱۰ حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران استان تهران به موجب سند انتقال قطعی ۲۴۶۸۰ تاریخ ۱۳۸۲/۶/۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۵۰ شهر تهران به نام آقای احمدعلی رجبی فرزند کربلانی قریبالعی شماره شناسنامه ۶۳ تاریخ تولد ۱۳۱۲/۱۱/۷ صادره از گرمسار دارای شماره ملی ۴۶۰۹۴۵۹۴۴۲ ذیل صفحه ۳۲۹ دفتر ۱۸۲۹ ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۶۶۴۰۸۲ صادر و تسلیم شد حال مشارالیه با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره ۷۲۹۵۶ و ۷۲۹۵۷ مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۹۸ شهر تهران گواهی گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدورالمثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در روز نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد صرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد. سابقه بازداشت مشاهده نگردید.

۱۲۰۹۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران